

Azienda Ospedaliera Brotzu

		Deliberazione n° <u>933</u>	
Adottata dal D	irettore Generale in data _	7 GIU. 2012	
OGGETTO:	Professionale Sanitario,	titoli ed esami per la copertura di due posti di Collaborato Personale Tecnico Sanitario – Tecnico Della Fisiopatolog sione- Categoria D Approvazione atti e dichiarazione vincitori.	
	Albo Pretorio dell'Azienda a per la consultazione	partire da 610. 20 per 15 gg. consecutivi e posta IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO	
IL DIRETTOR coadiuvato dal	RE GENERALE	Dott. Antonio Garau	-

Dott.Attilio Murru

Dott. Remigio Carlo Puddu

SU proposta della Direzione Generale

Direttore Amministrativo

Direttore Sanitario

PREMESSO che con Deliberazione n. 1015 del 24/10/2011 è stato indetto Pubblico Concorso, per titoli ed esami, per la copertura di due posti di Collaboratore Professionale Sanitario – Tecnico Della Fisiopatologia Cardiocircolatoria e Perfusione- Categoria D.

ATTESO che tutte le operazioni concorsuali sono state portate a termine e che gli atti relativi sono stati rimessi all'Amministrazione;

RECEPITA la regolarità degli atti del concorso;

RITENUTO pertanto di approvare la graduatoria del Concorso Pubblico per titoli ed esami per la copertura di due posti di Collaboratore Professionale Sanitario – Tecnico Della Fisiopatologia Cardiocircolatoria e Perfusione- Categoria D.

VISTO il D.P.R. 483/1997 e il vigente CCNL della Dirigenza Medica;

VISTO il parere favorevole del Direttore Sanitario e del Direttore Amministrativo

DELIBERA

and

Approvare la graduatoria del Concorso Pubblico, per titoli ed esami, indetto con deliberazione n. 1015 del 24/10/2011, per la copertura di due posti di Collaboratore Professionale Sanitario – Tecnico Della Fisiopatologia Cardiocircolatoria e Perfusione- Categoria D, che si riporta in allegato alla presente per costituirne parte integrante e sostanziale;

Dichiarare vincitori del concorso di cui sopra, i candidati classificati rispettivamente al 1° e 2° posto della graduatoria;

- disporre la pubblicazione della predetta graduatoria sul B.U.R.A.S., ai sensi dell'art. 18, comma 6, del D.P.R. 483/97;

IL DIBETTORE GENERALE

Pott. Antonio Garau

IL DIRETTØRE AMMINISTRATIVO

Dott/Attilio Murru

IL DIRETTORE SANITARIO

Dott. Remigio Carlo Puddu